

Maden mühendisleri, imzaya açılan yasayı hatırlatarak bor madenine sahip çıkılması gerektiğine dikkat çekti

Boru da kaptırmayalım

Ekonomi Servisi - Cumhuriyet'in gündeme getirdiği ve bor madenlerinin üretimi ve zenginleştirilmesi aşamasında hizmet alımı olarak lanse edilen yasa tasarisına ilişkin görüş bildiren Maden Mühendisleri, madenlere sahip çıkılması uyarısında bulundu. Her ne kadar tasarı üretim ve zenginleştirme aşamasında hizmet alımı olarak lanse edilse de Türkiye Maden İşçileri Sendikası tarafından hazırlanan rapor, tasarinın çoklu bir özelleştirmeye yol açacağını ortaya koymuştu.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası, cevher mülkiyetini üçüncü şahıslara devretmemek kaydıyla, üretim ve zenginleştirme aşamalarında hizmet alım yönteminin kullanılmasına imkân tanıyan kanun tasarisına ilişkin görüşlerini

Değişiklik, özelleştirme anlamına geliyor

TMMOB Maden Mühendisleri Odası üretim ve zenginleştirme aşamalarında hizmet alımına imkân tanıyan yasa tasarisına ilişkin uyanlarını milletvekillerine iletirken dünya devlerinin de konuyu incelemeye aldığı ortaya çıktı. Rothschild Hanedanı'nın da bor konusundaki adımları takip ettiği belirtildi.

milletvekillerine ilettili.

Odanın yönetim kurulunun da söz konusu tasarı hakkındaki görüşlerinin bir yazı ile milletvekillerine gönderildiği belirtilen açıklamada, yazıda "**Bor madenlerimize sahip çıkalım**" vurgusunun yapıldığı kaydedildi.

Milletvekillerine, TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet

Torun imzasıyla gönderilen yazıda, söz konusu değişikliğin, özelleştirme anlamına geldiği savunuldu.

Kömür ve bor madenlerini özelleştirme çalışmalarının, "**yaşadığımızdan**" ders alınmadığının açık bir göstergesi olduğu öne sürülen yazıda, şu görüşlere yer verildi:

"Daha önce de defalarca bor

madenlerinin özelleştirme girişimleri olmuş fakat başta odamız olmak üzere duyarlı kamuoyunun müdahaleleri sonucu bor madenleri kamunun elinde kalmıştır. Bor minerallerinin, herhangi bir ticari meta şeklinde düşünülmesi ve serbest piyasa ekonomisinin gerektirdiği çerçevede işlem görebileceğinin değerlendirilmesi büyük bir yanıldır ve son derece yaşamsal bir stratejik hataya yol açacaktır."

Devler harekete geçti bile

Dünya rezervinin yüzde 72'sine Türkiye'nin sahip olduğu mucize maden 'bor' ile ilgili hazırlanan yasa tasarisı, şimdiden iştah kabarttı. Halen Citigroup, Bank of America, Exxon-Mobil, RoyalDutch-Shell gibi şirketleri de dolaylı kontrol eden Rothschild Hanedanı'nın da Türkiye'de bor konusunda atılan adımları takip ettiği belirtildi. Rothschild Hanedanı'nın sahibi olduğu Avustralyalı BHP Billiton'un bir süredir Türkiye'de madencilik yatırımları yapmak istediği konuşuluyordu. Bor tasarisının BHP Billiton'u harekete geçirdiği belirtilirken yasa takip edenler arasında Çin, Hindistan, İngiltere ve ABD'den şirketler olduğu öğrenildi. Rothschild Hanedanı'nın servetinin 3-4 trilyon dolar, kontrol ettikleri paranın 8-10 trilyon dolar olduğu tahmin ediliyor. Dünya altın ticaretinin yüzde 40'ını yöneten ailenin ismi Milli Piyango'nun satışında da geçmişti.